ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                Đăk Hà, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tư vấn phát triển cây ăn quả

trên địa bàn huyện Đăk Hà năm 2024

 Theo đề nghị của Công ty Cổ phần giống cây trồng Miền Bắc (tại văn bản

số 20/GCT-MB, ngày 15/02/2024) về việc phối hợp tổ chức Hội nghị tư vấn

phát triển cây ăn quả tại huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện

trân trọng kính mời đại biểu đến dự Hội nghị tư vấn phát triển cây ăn quả tại

huyện Đăk Hà năm 2024 như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Tổng Giám đốc; các Giám đốc Công ty thành viên và các chuyên gia của

Công ty Cổ phần giống cây trồng Miền Bắc;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính-

Kế hoạch, Phòng Dân tộc, Phòng Lao động Thương binh và Xã hội, Trung tâm

Dịch vụ Nông nghiệp; Trung tâm Văn hoá- Thể thao- Du lịch và Truyền thông

huyện (dự và đưa tin).

- Đại diện Thường trực Đảng ủy; Chủ tịch Ủy ban nhân dân và Công chức

phụ trách nông nghiệp các xã, thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên Môi trường, Phòng Nông nghiệp và

phát triển nông thôn, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp, Phòng Kinh tế hạ tầng;

Trung tâm VHTT và du lịch huyện dự đưa tin.

- Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (Yă Tăng, Hơ

Moong Phó chủ tịch đi thay); Công chức phụ trách nông nghiệp các xã, thị trấn.

- Giám đốc/Chủ nhiệm các Hợp tác xã trên địa bàn huyện.

- Các hộ nông dân sản xuất giỏi (mỗi xã, thị trấn 03 hộ do xã lựa chọn);

2. Nội dung: Tư vấn phát triển cây ăn quả tại huyện Đăk Hà năm 2024 (Có

chương trình Hội nghị kèm theo).

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 28/02/2024 (Thứ 4)

4. Địa điểm: Hội trường 24/3.

5. Kinh phí: Do Cty Cổ phần giống cây trồng Miền Bắc chi trả toàn bộ.

2

6. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì: Chuẩn

bị nội dung Báo cáo tóm tắt về tình hình kinh tế - xã hội; thực trạng cũng như tiềm

năng, định hướng, mục tiêu phát triển cây ăn quả, cây trồng chủ lực của huyện để báo

cáo tại hội nghị; chuẩn bị bài phát biểu của Lãnh đạo UBND huyện; phối hợp

Công ty Cổ phần giống cây trồng Miền Bắc chuẩn bị các nội dung, điều kiện

phục vụ Hội nghị (Maket, biển tên, nước uống...). Làm công tác tổ chức tại hội

nghị.

- UBND các xã, thị trấn: Gửi giấy mời cho các hợp tác xã, các hộ nông

dân sản xuất giỏi trên địa bàn xã, thị trấn biết tham dự; báo cáo danh sách tham

dự Hội nghị gửi về UBND huyện qua (Phòng nông nghiệp và phát triển nông

thôn) trước 15 giờ, ngày 27/02/2024 để tổng hợp.

Kính đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT; PNN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn An

		2024-02-24T09:53:59+0700

		2024-02-24T10:07:37+0700

		2024-02-24T10:07:37+0700

		2024-02-24T10:07:37+0700

		2024-02-24T10:07:37+0700